平成 23年 9月 12 日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役 経営管理本部長

                       大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

平成 23 年８月度 店舗月次データに関するお知らせ

平成 23 年８月度 店舗月次データ（売上高前年比）を下記のとおりお知らせいたします。

記

◆ 店舗月次データ（８月度：平成 23 年８月 1日～平成 23 年８月 31 日、売上高前年比）

（単位：％）

 ８月

チェーン（直営＋ＦＣ）全店 102.0％

チェーン（直営＋ＦＣ）既存店 100.6％

直営全店 107.2％

直営既存店 98.9％

ＦＣ全店 99.9％

ＦＣ既存店 101.3％

注）全店とは、現在営業している店舗 既存店とは、昨年営業実績のある店舗のことです。

以上